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Safarilere Safarilere 
ceza üstüne ceza üstüne 

ceza ceza 
Sık sık kural tanımaz hareketler ve 
kazalarla gündeme gelen safari araç-
larına yönelik denetimler aralıksız 
sürüyor. Alanya’da jandarma ekipleri 
ilçenin 5 bölgesinde yaptığı denetim-
lerde kurallara uymayan 3 safari aracı 
sürücüsüne 19 bin 705 TL cezai işlem 
uyguladı. l HABERİ 3’TE

Trafik hakkında doğru 
bilinen yanlışlar

MURAT KÜÇÜKGENÇ’in yazısı 2’de

Benim yenilgim 
hiç değişmedi

MEHMET KAYA’nın yazısı 5’te

31 Mart 2024 yerel seçimleri sonra göreve gelen 
CHP’li Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, belediyenin borçlarından dert yanıp 

personel sayısının ve giderinin de fazla oldu-
ğunu söylerken yakın çevresinin işe girdiği 
ortaya çıktı. Belediye Meclisi’nin en genç üyesi 

Asrın Ateşoğlu, yaptığı icraatla ‘Yaşı küçük 
ama marifeti büyük’ dedirtti. Ateşoğlu, an-
nesini Alanya Belediyesi’nin Alaiye Beton 
firmasında muhasebeci olarak işe aldır-
dığı ortaya çıktı. Durumu tepki gösteren 
vatandaşlar Başkan Özçelik’ten açıklama 
beklerken Ateşoğlu’nun CHP PM Üyesi 
Şengül Yeşildal’ın kontenjanından meclis 
üyesi olduğu iddia edildi. l HABERİ 5’TE

Orman katili yakalandı 
Alanya’da ormanlık alandaki 5 farklı noktada 
yangın çıkardığı öne sürülen şüpheli, jandarma 
ekiplerinin operasyonuyla suçüstü yakalandı.
Alanya’da önceki gün saat 17.00 sularında Kargıcak 
Mahallesi’nde meydana gelen olayda, S.Ç. (25) isimli şüphelinin 
ormanlık alanda 5 farklı noktada yangın çıkardığı iddia edildi. 
Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı’na bağlı Mahmutlar Jandarma 
Karakolu ekipleri, ihbar üzerine olay yerine giderek şüpheliyi su-
çüstü yakaladı. Yapılan incelemede, şüpheliye ait yangın çıkarma 
aparatı ve çakmak ele geçirildi. Gözaltına alınan S.Ç., karakoldaki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi ve sulh ceza hakimli-
ğince ‘kasten orman yakmak’ suçundan tutuklandı. Yangınların 
kısa sürede büyümeden kontrol altına alındığı bildirildi. 
l MEHMET AL

Alanyaspor, Süper Lig’in 
4. haftasında da 3 puan ile 
tanışamazken Alanyaspor 
Teknik Direktörü Fatih Tekke, 
Trabzonspor’a gitme planları 
yapıyor. Tekke, “Trabzonluyum, 
Trabzonsporluyum, bir gün yu-
vaya dönmek ne zamana olur 
bilmiyorum” dedi. l HABERİ 7’DE

Korkmaz’ın 
acı günü 

Ağlar 
kalamarı 
vurdu

Yeni oteller 
geliyor 

Yalçınlar Otel 
Ekipmanları 
Genel Müdürü 
Zeki Korkmaz’ın 
kayınvalidesi 
Ayşe Aksoy, bir 
süredir tedavi 
gördüğü kalp 
yetmezliği ne-
deniyle hayatını 
kaybetti. 
l HABERİ 4’TE

Akdeniz 
Üniversitesi 
Öğretim 
Üyesi Prof. 
Dr. Mehmet 
Gökoğlu, trol 
teknelerin ağ-
larını denize 
bırakması 
nedeniyle kala-
mar sayısında 
azalma yaşandı-
ğını söyledi. . 
l HABERİ 4’TE

Antalya’da 2025 
ve 2026 yılla-
rında hizmete 
açılacak 13 tane 
4 ve 5 yıldızlı 
yeni otel projesi 
yapılacağı belir-
tildi. l 2’DE

Sağanak yağış geliyor 

HAYIRLI EVLAT!

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, 
hafta başından itibaren Alanya’da sağanak yağışın etkili ola-
cağı belirtildi. l HABERİ 4’TE

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, personel sayısının fazla olduğu 
yönünde açıklamalar yaparken Belediye Meclisi’nin en genç üyesi Asrın 

Ateşoğlu’nun annesinin belediyede işe başlattığı ortaya çıktı. 

Aklı 
Trabzon’da 

Asrın Ateşoğlu
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Sevgili dostlar trafik hakında günlük 
hayatta şehir efsanesi haline gelen olgular 
vardır. Mesela bir kişi kazaya karıştıysa sa-
dece araçla trafiğe çıktıysa her kazada  her 
sürücü sekizde İki haksızdır yada kazaya 
polis çağırmayalım şimdi gelse kazaya 
karıştığımız için her ikimizede ceza yazar 
şeklinde söylemler olur işte bunun gibi 
şehir efsanesi dediğimiz konular üzerine 
eğilmek istedim.

Bunlardan bazıları
a)Kazaya karışılan yer cadde olduğu 

için diğeri sokak olduğu,için cadde sokak-
tan üstünmüş!

Doğrusu:kazaya karışılan yerlerde 
caddenin sokağa herhangi bir üstünlüğü 
yoktur.kazanın meydana geldiği yerde 
geçiş hakları trafik levhaları ile düzenlenir.

Kazanın meydana geldiği yerde her-
hangi bir levha yoksa sağdan gelen araca 
geçiş hakkı verilir.

Eğer bahse konu yerde levha yoksa 
kavşak T tipi ise o zaman dönüş yapan 
araç düz giden araca geçiş hakkı verir.

b)Kadın sürücü kötü sürücüdür
Doğrusu:Kadın sürücü kötü sürücü 

demek yanlıştır,kurallara uyan veya uyma-
yan sürücü vardır,kazanın oluşumlarında  
sürücülerin cinsiyetlerinin bir rolü yoktur.

Ayrıca ülkemizde ilk sürücü belgesini 
alan ve aynı zamanda ilk kadın otomo-
bil yarışçısıdır.Bu  kişi Samiye Cahid 
Morkaya isimli İbrahim Şuaddedin Efendi 
kızıdır.Aynı zamanda kemençe öğretmeni 
olup 1930 ve 1931 yılı yapılan otomobil 
yarışlarında dereceye girmiş.1933 yılında 
yapılan yarışta ise şampiyon olmuştur.

c)Sadece sürücünün emniyet kemeri 
takması yeterlidir

Doğrusu: Otolarda olası bir kazada 
araçtan fırlamayı veya ölümcül bir yaralan-
mayı önleyen en önemli ikinci derecede 
güvenlik faktörüdür.

Emniyet kemeri yalnız sürücüler tüm 
yolcular için köşedeki bakkala bile gidilse 
dahi takmalıdır.50 kmlik bir hızla çarpış-
mada 25 kglik bir çocuğun ağırlığı 1 tona 
çıkmaktadır.Araç içindeki emniyet kemeri 
takmayan yolcu araç içindeki kişilere çar-
parak yaralanmasına yol açabilmektedir.

d)Aracı devamlı hızlı kullanırsak çabuk 
varırız.

Doğrusu: Herşeyden önce istikrarlı 
araç kullanmak en güvenlisidir.2 saat 
güvenli 120 km ile gitmek,1 saat 90 km 
ile 1 saat 150 km ile gitmekten daha gü-
venlidir.

e)Tek elle direksiyon tutmak güvemli-
dir.

Doğrusu:Tek elle kullanılan direksiyon 
ile acil durumda manevra yapılamaz.
Ayakkabı tek elle bağlanamayacağı gibi.

e)Abs’li fren normal frene göre daha 
kısa mesafede durur

Doğrusu:Durma mesafesini etkileyen 
hususlar intikal süresi,zemin,hız,yük,yol 
eğimi,lastikler ve konstrasyondur.(Kuru 
zeminler için)

Freni pompalamak,etkin frenle-
me,önce debriyaja basma gibi

Doğrusu:Fren otoları yavaşlatmak 
içindir.Etkin frenleme için özellikle Abs’li 
frenlere pompalama yapmak doğru de-
ğildir pompalamak için ayak pedali fren 
pedali üzerinden çekildiği zaman aracın 
ileri hareketi devam eder ve durma me-
safesi uzar.En etkin fren tekerleklerin  
yavaşlaması ile yapılır.Etkin fren yapmak 
için önce frene basılmalı daha sonra deb-
riyaj pedaline basarak motoru devreden 
çıkarmalıdır.

g)kazaya karışan sürücüler  polis ge-
lirse her ikimizede ceza yazar

Doğrusu:Böyle bir durum günümüzde 
böyle bir şey yoktur,sadece kamera tes-
piti,takograf,radar tespiti,evrek eksikliği 
dışında  kural ihlali yapan ve kazaya 
karışan sürücülere ceza uygulaması bulun-
mamaktadır

.Ancak eskiden kural ihlali yapan sü-
rücülere ceza uygulaması yapılmakta idi.
Kaza raporunda böyle bir bölüm bulun-
maktaydı daha sonra kaldırıldı.

h)Trafik kaza raporunda polis yüzde 
25 oran kusur vermiş!

Doğrusu:Kaza raporlarında yüzdelik 
oran yazılmamakta işlenen kural ihlalleri 
yazılmaktadır.Oran ile ilgili talimat verilirse 
bilirkişi yada ATK tarafından belirlenmek-
tedir.

Güvenli sürüşle ilgili diğer hususları 
ayrı bir yazımızda ayrıca yer vermiş ola-
cağız.

Bu haftaki sloganımız ise (Sabret-
Hoşgör-Devam et)olarak belirterek 
hepinize kazasız belasız sürüşler diliyorum

TRAFİK HAKKINDA 
DOĞRU BİLİNEN 

YANLIŞLAR

Kanalizasyon hattının 21 
kilometresi tamamlandı 

ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi, Döşemealtı ilçesinde, Dünya 
Bankası finansmanlı Sürdürülebilir 
Şehirler Projesi-II kapsamında ka-
nalizasyon şebeke hattı inşaatında 
çalışmalar sürüyor.

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi, son dönemlerde nüfusu hızla 
artan Döşemealtı ilçesinde, Dünya 
Bankası tarafından finanse edilen 
“Sürdürülebilir Şehirler Projesi-II” 
kapsamında 76 kilometre uzunlu-
ğunda kanalizasyon şebeke hattı 
inşaatı yapıyor. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü 
ekiplerinin titiz ve hızlı bir şekilde 
tamamlamaya çalıştığı proje, Al-
tınkale, Bahçeyaka, Çıplaklı ve 
Yeniköy mahallelerinde gerçekleş-
tiriliyor. Döşemealtı’nın, foseptik 
sorununu ortadan kaldırmak ama-
cıyla gerçekleştirilen proje, 350 
milyon TL’lik bir bütçeye sahip.

76 KİLOMETRELİK 
KANALİZASYON

Toplam 76 kilometre uzunlu-
ğunda olacak olan kanalizasyon 
şebeke hattının 63 kilometresi 
200-600 mm çapında şebeke hattı, 
13 kilometresiyse 200 mm çapında 
parsel bağlantı hattı olacak. Ayrıca, 
160 mm çapında 480 m uzunlu-
ğunda terfi hattı ve bir adet menhol 
tipi hazır terfi istasyonu da inşa edi-
liyor. Proje kapsamında Altınkale 
Mahallesi’nde 200-600 mm çaplı 
toplam 21 bin 685 metre uzunlu-
ğunda şebeke hattı ve 3 bin 730 
metre uzunluğunda parsel imalatı, 
Bahçeyaka Mahallesi’nde 200 mm 
ve 300 mm çaplı toplam 4 bin 848 

metre uzunluğunda şebeke hattı ve 
877 metre uzunluğunda parsel hattı 
ile bir adet menhol tipi hazır terfi 
istasyonu yapılacak.

21 KİLOMETRELİK BÖLÜMÜ 
TAMAMLANDI

Çıplaklı Mahallesi’nde ise 200-
400 mm çaplı toplam 2 bin 373 
metre uzunluğunda şebeke hattı ve 
387 metre uzunluğunda parsel hattı 
imalatı, Yeniköy Mahallesi’nde 
ise 200-600 mm çaplı toplam 
33 bin 932 metre uzunluğunda 
şebeke hattı ve 8 bin 052 metre 
uzunluğunda parsel imalatı gerçek-
leştiriliyor. Çalışmalarda yaklaşık 
21 kilometrelik kısım tamamlandı. 
Kalan kısmın en kısa sürede bitiril-
mesi amacıyla, 4 ayrı ekip birden 
çalışmalara hızla devam ediyor. 
Proje tamamlandıktan sonra Dö-
şemealtı ilçesinin kanalizasyon 
ihtiyacı önemli ölçüde çözüme 
ulaşacak ve Döşemaltı halkı mo-
dern bir altyapı tesisine kavuşmuş 
olacak.

MUHTARDAN BAŞKAN 
BÖCEK’E TEŞEKKÜR 

Altınkale Mahallesi Muhtar 
Azası Dilek Bayraktar, son za-
manlarda gelen göçlerle birlikte 
nüfusun arttığını ve bununla bir-
likte bazı altyapı ihtiyaçlarının 
doğduğunu söyledi. Bayraktar, 
“Sayın Muhittin Böcek’in destek-
leriyle birlikte altyapı çalışmaları 
başladı. Şimdiye kadar kanali-
zasyon eksikliği nedeniyle, koku, 
taşmalar, kirli suyun temiz suya ka-
rışması gibi sorunlar yaşanıyordu. 
İnanıyorum ki çalışmalar hızlı bir 
şekilde bitecek. Projeyi hayata 
geçirdiği için Başkan Muhittin 
Böcek’e teşekkür ederim” şeklinde 
konuştu. Altınkale Mahallesi Muh-
tar Azası Zekiye Taşar ise, 17 yıldır 
bölgede yaşadığını ve kanalizasyon 
çalışması yapılmadığını belirterek, 
sinekler ve kokuların fazla oldu-
ğunu, Altınkale Mahallesi’ne bu 
görüntülerin hiç yakışmadığını söy-
ledi. l İHA

Antalya’ya toplam yatırım maliyeti 
7,2 milyar liraya ulaşan 13 tane 4 
ve 5 yıldızlı yeni otel yapılacağı 
belirtildi. Turizm Databank’ta yer 
alan bilgiye göre, toplamda 2 bin 

539 oda ve 5 bin 883 yatak kapasitesine sahip 
olacak otellerin 6’sı 5 yıldız, 7’si ise 4 yıldızlı 

kategorisinde hizmet verecek. Aynı dönemde 
Türkiye genelinde yapılacak 4 ve 5 yıldızlı otel 
sayısı 100 olarak tespit edildi. 13 binden fazla 
oda ve 30 binden fazla yatak kapasitesine sahip 
olacak söz konusu oteller için toplamda 28,6 mil-
yar lira yatırım yapılacak. 
l KAYNAK: TURIZM GÜNCEL

İngiltere pazarı sevindirdi 
İNGILTERE’DE faaliyet gösteren seya-

hat acentelerinden alınan bilgiye göre, ağustos 
ayında son dakika kruvaziyer ve 2025 rezervas-
yonlarının etkisiyle güçlü bir satış iklimi yaşandı.

Temmuzdaki rekor satışların ardından, ağus-
tos sonu olmasına rağmen, talebin hala güçlü 
olduğunu belirten Travel Counsellors’ın Global 
Satış Müdürü Jim Eastwood “Ağustos boyunca, 
son dakika rezervasyonlarında ve ileri dönük 
rezervasyonlarda önemli bir artış gördük. 2025 
yaz rezervasyonları ise şimdiden yüzde 34 artıda” 
dedi.

‘SAĞLIKLI REZERVASYON 			 
AKIŞI DEVAM EDİYOR’

The Travel Network Group Ürün Müdürü 
Gary Gillespie ise temmuz ayına kıyasla ağustos 
ayının bir miktar yavaşlamasına rağmen hala 
sağlıklı bir rezervasyon akışı olduğunu ifade 
etti. Ağustos ayında 2025 satışlarında haftadan 
haftaya artan bir büyüme süreci geçirdiklerini 
kaydeden Gillespie, “Bu ay, bazı mükemmel fiyat 
indirimleri nedeniyle, kruvaziyer satışlarında da 

önemli bir artış yaşandı.” şeklinde konuştu.

‘HER ŞEY DAHİL İNANILMAZ 	
DERECEDE POPÜLER’

Advantage Travel Partnership ticaret müdürü 
John Sullivan “Kitle turizmi satışlarının geçen yıla 
göre yüzde 20, uzun mesafeli satışların yüzde 15 
ve kruvaziyer satışlarının da yüzde 33 artmasıyla 
son birkaç haftadır talep güçlü olmaya devam etti. 
Her şey dahil tatil fiyatları her ne kadar yüksek 
olsa da, tüketicilerin harcamalarını kontrol edebil-

melerini sağladığı için inanılmaz derece popüler” 
şeklinde konuştu.

SATIŞLARIN YÜZDE 30’U EKİM SONUNA 
Premier Travel genel müdürü Paul Waters ise 

son haftadaki yüzde 20’lik artışla birlikte ağustos 
ayının güçlü bir ay olarak geride kaldığını açıkladı. 
Satışların yüzde 30’unun ekim sonuna kadarki 
satışlardan oluştuğunu anlatan Waters “Kruvaziyer 
ve Avrupa turlarına ilgi yüksek, fiyatlar iyi du-
rumda.” değerlendirmesini yaptı.

‘AĞUSTOS’TAKİ SATIŞLARIMIZIN 		
YÜZDE 40’I YAZ SATIŞLARIYDI’

Hays Travel Pazarlama Müdürü Lisa McAuley 
“Ailelerin son dakika tatil kaçamağı ve 2025 yaz 
rezervasyonları sayesinde yoğun satış yaptık.” 
derken, Blue Bay Travel’ın pazarlama müdürü 
Charlotte Wilson “Bu yıl yüzde 40 büyüdük. 
Ağustos ayında yaz satışları güçlüydü ve tüm sa-
tışlarımızının yüzde 35’ini oluşturdu. Geçen yıl bu 
oran yüzd2 25’ti” diye konuştu. 
lKAYNAK: TURIZM GÜNCEL

Antalya’daki 
merkeze personel 

alınacak 

Yeni oteller geliyorYeni oteller geliyor
Antalya’da 2025 

ve 2026 yıllarında 
hizmete açıla-

cak 13 tane 4 ve 
5 yıldızlı yeni otel 
projesi yapılacağı 

belirtildi.

Antalya’ya 
2025 ve 2026 

yıllarında 
milyarlarca liralık 

yeni yatırım 
yapılacak. 

TÜRK tur operatörü Bentour, 
Antalya’daki merkezinde görev-
lendirmek üzere çok sayıda branşta 
turizm personeli alıyor.

Almanya, Avusturya ve İs-
viçre’de Türkiye uzmanı olarak 
faaliyet gösteren Bentour, An-
talya’daki merkezine 5 branşta 
personel alımı yapıyor. İstihdam 
edeceği personele çok yönlü bir 
iş, dinamiği yüksek ve samimi bir 
çalışma ortamı, cazip bir maaşa 
ilave ek avantajlar ve Antalya‘da 
modern bir işyeri imkanları sunan 
şirket; potansiyel adaylardan İyi 
derecede Almanca (ana dili) ve/
veya İngilizce bilme, MS Office 
programlarına hakimiyet, güçlü 
iletişim becerisi, güçlü insan iliş-
kisi, yüksek sorun çözme becerisi, 
takım çalışmasına uygunluk ve iş 
disiplini, titiz, dikkatli, düzenli ve 
sistemli çalışma özellikleri arıyor.

PERSONEL ALIMI YAPILACAK 
BRANŞLAR ŞÖYLE:

*Uçuş departmanı (Almanca 
bilen)

*Marketing elemanı (Almanca 
bilen)

*Kalite Kontrol (Almanca bilen)
*Satış departmanı (almanca 

bilen)
*Produkt (veri girişi) (Almanca 

veya İngilizce bilen)
İlgililer, aşağıdaki telefon numa-

rasından veya e-posta adresinden 
başvuruda bulunabilir. Telefon: +90 
(0) 242 212 02 54 veya +90 (0)549 
772 77 67 (Sadece Almanca bilen-
ler) E-posta: ik@bentour.ch
l KAYNAK: TURIZM GÜNCEL
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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H AVA  D U R U M U

Alanya’da jan-
darma ekipleri 
ilçenin 5 böl-
gesinde yaptığı 
denetimlerde 

kurallara uymayan 3 safari 
aracı sürücüsüne 19 bin 705 
TL cezai işlem uyguladı. 

Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından Oba, 
Alacami, Değirmendere, 
Dim Çayı ve Sapadere böl-
gelerinde safari araçlarına 
yönelik trafik denetlemeleri 
yapıldı. Yapılan denetleme-
lerde 28 safari aracı kontrol 
edilerek 3 sürücüye 19 bin 
705 TL cezai işlem uygu-
landı.  l MEHMET AL

Korkutan kazada 1 kişi yaralandı Korkutan kazada 1 kişi yaralandı 
Alanya’da iki otomobilin çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada 1 kişi 
yaralandı.
Kaza Konaklı Mahallesi’nde meydana 
g eldi. U.A. idaresindeki 07 HZK 27 
plakalı otomobil, Y.Ö. kontrolündeki 
yolun sağında park halinde bulunan 
07 TBZ 71 plakalı otomobile çarptı. 

Kazada U.A. yaralandı. Kazayı gören 
çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye sevk edilen ambulans ile yaralı 
sürücü hastaneye kaldırıldı. Sürücünün 
durumunun iyi olduğu öğrenilirken 
jandarma kazayla ilgili inceleme baş-
lattı. l MEHMET AL

ANTALYA’DA, 
yağmur öncesi or-
manlık alanda oluşan 
hortum, vatandaşlar 
tarafından kaydedildi. 
Hortum, yerleşim 
yerlerine ulaşmadan 
etkisini yitirdi ve her-
hangi bir zarara yol 
açmadı.

Batı Antalya’nın 
iç kesimlerinde yaz 
sağanakları etkisini 
sürdürürken, Kum-
luca ilçesine bağlı 
Erentepe Mahalle-
si’nde saat 12.30 
civarında ormanlık 
alanda meydana 
gelen bir hortum, 
mahalle sakinleri 
arasında kısa süreli 
paniğe yol açtı. Hor-
tumun oluştuğu anlar, 
vatandaşlar tarafın-
dan cep telefonlarıyla 
kaydedildi. Görün-
tülerde, yerleşim 
yerlerine yaklaşma-
dan önce etkisini 
kaybeden hortumun, 
bölgeye herhangi bir 
zarar vermediği gö-
rüldü.l İHA 

Tek teker şovu hastanelik etti 
MANAVGAT’TA seyir halindeyken mo-

tosikletin önünü kaldıran sürücü, arkasında 
bulunan yolcunun düşmesine neden oldu. 
Güvenlik kameralarına da yansıyan kazada 
kask sayesinde kazayı yaralı atlatan genç kızın 
başından ayrılmayan motosiklet sürücüsü, ar-
kadaşına moral vermeye çalıştı.

Kaza, Aşağı Hisar Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Hisar Caddesi üzerinde seyir 
halindeki Hayrettin B., kullandığı 34 HIS 605 
plakalı motosikletin önünü kaldırmak istedi. 
Bu sırada motosikletin arkasında yolcu ola-

rak bulunan Filiz R. hazırlıksız yakalanınca 
dengesini kaybederek motosikletten düştü. 
Kazada yaralanan ve başındaki kask saye-
sinde yaşama tutunan genç kızın yardımına 
motosiklet sürücüsü ve çevredeki vatandaşlar 
koştu. Kazayı gören vatandaşların haber ver-
mesi üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık ekibi 
sevk edildi.

KAZA ANI GÜVENLİK KAMERASINDA
Bu sırada motosiklet sürücüsü yaralanan 

genç kızın başından bir an bile ayrılmayarak 
moral vermeye çalıştı. Yaralı 
genç kız 112 sağlık ekibinin 
olay yerindeki müdahalesinin 
ardından ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Öte yandan, 
kaza anı saniye saniye çev-
redeki iş yerlerinin güvenlik 
kamerasına yansıdı. Görün-
tülerde, bir motosikletin önü 
kaldırılarak geçtiği sırada 
genç kızın düştüğü görüldü. 
Sürücünün gaza bastığı sırada 
genç kızın geriye doğru ba-
şının üzerine düştüğü, kask 
sayesinde kazayı ucuz atlattığı 
görüldü. l İHA

MANAVGAT’TA 
hafif ticari araca arka-
dan çarpan motosiklette 
bulunan sürücü ve yolcu 
yaralandı. Kazaya yol 
kenarında önlem almadan 
duran tur minibüsünün 
sebep olduğu iddia edildi.

Antalya’nın Manavgat 
ilçesi D-400 Karayolu 
üzerinde meydana gelen 
trafik kazasında 2 kişi 
yaralandı. Antalya’dan 
Alanya istikametine seyir 
halinde ki Muhammet 
Hakkı V.’nin kullandığı 
07 BNF 556 plakalı mo-
tosiklet, Sorgun-Otogar 
Köprülü kavşağını geçtik-
ten sonra aynı istikamette 
gitmekte olan Mehmet 
Kaya’nın kullandığı 07 
GJC 85 plakalı hafif ticari 
araca arkadan çarptı. Ka-
zada yaralanan motosiklet 
sürücüsü Muhammet 
Hakkı V. ile motosiklette 
yolcu olarak bulunan 
Cennet V. 112 sağlık 

ekiplerinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye 
kaldırıldı.

KAZANIN NEDENİ 
ÖNLEM ALMAYAN 
TUR MİNİBÜSÜ 

Öte yandan, kazanın 
lastiği patladığı için yolun 
sağ tarafında duran tur 
minibüsü için gerekli 
önlem alınmaması ol-
duğu ve hafif ticari aracın 
yoldaki lastiği son anda 
fark ederek durması ne-
deniyle meydana geldiği 
öğrenildi. Diğer taraftan 
kazanın şokunu yaşayan 
hafif ticari araç sürücüsü 
tur minibüsünü ve kaza 
yapan motosikleti gördü-
ğünü, onlara çarpmamak 
için sola kaçtığında bir 
aracın kendisine arkadan 
çarptığını, motosikletin 
kendisinden önce kaza 
yaptığını iddia etti. l İHA

ANTALYA’DA 
geçtiğimiz günlerde bir 
kuyumcuya düzenlenen 
silahlı saldırıda 1 kişinin 
yaralandığı, saldırganla-
rın ise işletme sahipleri 
tarafından darp edilip 
polise teslim edildiği olay 
sırasında işletmede yaşa-
nanların güvenlik kamerası 
görüntüsü ortaya çıktı.

28 Ağustos günü 
Antalya’nın Kepez 
ilçesi Teomanpaşa Ma-
hallesi’nde bulunan bir 
kuyumcuya düzenlenen 
silahlı saldırıda silah sesini 
duyarak dışarı çıkan H.Ç., 
kurşunların hedefi olarak 
yaralanmıştı. H.Ç. yaralı 
olmasına rağmen kurşunu 
biten saldırganı durdur-
mayı başarmıştı. İhbarla 
olay yerine çok sayıda 
polis ekibi sevk edilirken, 
saldırıyı düzenleyen M.Ç. 
ve T.Ç. ise kuyumcuda 

bulunan diğer çalışanlar 
tarafından darp edilmiş, 
ardından bölgeye gelen 
polis ekipleri tarafından 
gözaltına alınmıştı.

Saldırıya ilişkin 
işletmenin iç güvenlik ka-
merasına ve bir vatandaşın 
cep telefonuna yansıyan 
görüntüler de ortaya 
çıktı. Güvenlik kamerası 
görüntülerinde kuyumcu 
içesinde çok sayıda müş-
teri bulunduğu görülürken, 
çalışanların içeride bulu-
nan müşterileri ve diğer 
çalışanları uyarmasının 
ardından yaşanan koşuş-
turmaca saniye saniye 
görüntülendi. Bir vatandaş 
tarafından cep telefonu 
ile çekilen görüntülerde 
ise saldırıda yaralanan 
H.Ç.’nin saldırganı etkisiz 
hale getirdiği ve saldırga-
nın darp edildiği anlar yer 
aldı. l İHA

Önlem almadan 
durdu 2 kişi yaralandı 

Silahlı saldırı güvenlik 
kamerasında 

ANTALYA’DA bir evin odasında 
çıkan yangında ev sahibi Teslime G., 
dumanın etkisiyle rahatsızlanırken, 
kızı Yağmur G. gözyaşlarına boğuldu. 
Söndürülen yangının ardından odada 
yanan eşyaları balkondan aşağı atması 
dikkat çekti.

Muratpaşa ilçesi Konuksever 
Mahallesi 819. Sokak Emin Apart-
manı’nın 7 No’lu dairesinde çıkan 
yangın, ev sahiplerini korkuttu. Henüz 
bilinmeyen bir nedenle çıkan yangında, 
alevleri gören ev sahibinin kızı Yağ-
mur G., yakınlarındaki esnaftan destek 
isteyerek, yangını söndürmeye çalıştı. 
Ev sahibi Teslime G. (65), kızı Yağ-
mur G. ve torunu R.’nin yaşadığı eve 
gelen mahalleliler, yangını emniyet ve 
sağlık ekiplerine bildirerek, yangının 
söndürülmesine yardımcı oldu. İtfaiye 
ekiplerinin hızlı müdahalesiyle kısa sü-
rede söndürülen yangında, Teslime G. 
çıkan dumandan etkilenmesi nedeniyle 
sağlık ekiplerinin müdahalesiyle hasta-
neye kaldırıldı.

EV SAHİBİ ESNAFTAN 		
YARDIM İSTEDİ 

Yangın anında çağrı üzerine yardıma 
koşan mahalle esnafı Mustafa Haber, 
Yağmur G.’nin koşarak gelip “Yangın 
var” demesi üzerine çalışanlarını çağırıp, 
destek olmaya gittiklerini söyledi. Haber, 
“Arkadaşlarla yukarıya çıktım, kovayla 
su dökmeye başladılar. Komşular yar-
dım etmeye başlamışlardı. Sonra itfaiye 
geldi, itfaiye hızlıca müdahale etti” diye 
konuştu.

Mahallede yaşayan Ahmet Özcan 
adlı genç de Yağmur G.’nin söyleminin 
üzerine yardıma gittiğini söyleyerek, 
“Yukarıda küçük bir çocuk vardı, onu 
aşağı indirdik, teyzeyi de indirdik”

Yangın sonrası olayın ardından ev 
sahiplerinin yardıma koşan yakınları, 
yanan odadaki eşyaları balkondan aşağı 
atmaya başladı. Ev sahibinin kızı Yağmur 
G. ise atılan eşyaları gözyaşları içinde 
çöp konteynerinin içine attı. l İHA 

Kurallara uymayanlar Kurallara uymayanlar 
affedilmedi affedilmedi 

Denetimlerde 3 sürü-
cüye 19 bin 705 TL cezai 
işlem uygulandı.

Yaralı sürücünün durumunun 
iyi olduğu belirtildi. 

Ormanlık 
alanda 
çıkan 
hortum 
korkuttu 

Yanan evinin 
arkasından 
gözyaşı döktü 
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ANTALYA’NIN İbradı 
ilçesi Ürünlü Mahallesi 
yakınlarında bulunan dün-
yanın üçüncü, Türkiye’nin 
ve Avrupa’nın en büyük 
yer altı gölü mağarası olan 
Altınbeşik Mağarası yerli 
ve yabancı ziyaretçilerin 
akınına uğrayarak ziyaretçi 
rekoru kırdı. Mağarayı 2023 
yılında 130 bin kişi ziyaret 
ederken bu yıl ise yılın ilk 
8 ayında 140 bin ziyaretçiyi 
aştı.

Turkuaz renkteki suyun 
üzerinde gezi botları ile 
mağaranın güzelliklerini 
keşfe çıkan yerli ve yabancı 
ziyaretçiler, Antalya’nın 
bu cennet kösesine hayran 
kaldı. Ziyaretçiler ise Antal-
ya’nın kavurucu sıcaklığında 
yanarken, Antalya’da hava 
sıcaklığının sadece burada 
17 derecede olması ise 
ziyaretçilerin mağaranın içe-
risinden çıkmak istemiyorlar.

‘BÜYÜK İLGİ GÖRÜYOR’
İbradı Belediyesi çalı-

şanı Altınbeşik Mağarası 
sorumlusu Ulaş Ünlüsoy, 
mağaranın işletmesini İbradı 
Belediyesi’nin yürüttüğünü 
ve mağaranın yerli ve ya-
bancı ziyaretçiler tarafından 
çok büyük ilgi gördüğünü 
söyledi. Altınbeşik Ma-
ğarası’nın Türkiye’nin ve 
Avrupa’nın en büyük yer altı 
gölü mağarası olduğunu ve 
dünyada ise üçüncü sırada 
yer aldığını söyleyen Ünlü-
soy, “81 ilden, Türkiye’den 
ve yabancı turistler olmak 
üzere burada günlük bin ci-
varında ziyaretçi ağırlıyoruz. 
Genelde yabancılarda Alman 
turistler daha çok ağırlıkta. 
Ayrıca Türkiye’nin dört bir 
yanından ise binlerce ziya-

retçi ağırlıyoruz” dedi.

‘EN YÜKSEK ZİYARETÇİ 
SAYISINA ULAŞTI’

2024 yılında ilk 8 ayın 
sonunda ise şu ana kadar 
140 binden fazla ziyaretçi 
ağırladıklarını dikkat çeken 
Ünlüsoy, “Altınbeşik Mağa-
rası 2004 yılından itibaren 
turizme açık. İlk 8 ayda 
kendi rekorumuzu kırdık. 
Mağara turizme açıldığından 
bu yana yılın ilk 8 ayında 
140 binden ziyaretçi ile en 
yüksek ziyaretçi sayısına 
ulaştık. İnsanlar her yerden 
akın akın geliyor” diye ko-
nuştu.

‘ANTALYA’DA 17 DERECE 
SADECE ORADA VAR’

Antalya’da 17 derece 
hava sıcaklığının sadece Al-
tınbeşik Mağarası’nın içinde 
olduğunu söyleyen Ünlüsoy, 
“Misafirler 30-35 derece 
sıcaklıktan gelirlerken ma-
ğaramızın sıcaklığı ise yaz 
kış 17 derece sıcaklık var-
dır. Yaz ve kış değişmiyor. 
Kışın dışarısı soğuk olsa bile 
içerisi yine aynı derecede 
kalıyor” dedi.

‘SUYU SODALI’ 
Altınbeşik Mağarası’nın 

turkuaz mavi suyunun 
Beyşehir Gölü’nden 65 
kilometre gelen yer altı 
suyu olduğunu söyleyen 
Ünlüsoy, “Bu su sodalı bir 
sudur. Burası birçok özellik 
taşımaktadır. Suyu şifalı bir 
sudur. Mağaranın nefes açıcı 
özelliği vardır. Ziyaretçile-
rimizi ise 20 dakikalık bot 
turu yaptırarak en iyi şekilde 
ağırlamaya çalışıyoruz” şek-
linde konuştu.
l İHA

Kalbine yenildi Kalbine yenildi 
Yalçınlar Otel Ekipmanları Genel Müdürü Zeki 
Korkmaz’ın kayınvalidesi Ayşe Aksoy, bir süre-
dir tedavi gördüğü kalp yetmezliği nedeniyle 
hayatını kaybetti. 
Aksoy’un kalp kapakçığı, 27 Ağustos Salı 
günü Ankara’daki bir hastanede gerçekleşti-
rilen operasyonla değiştirilmişti. Operasyon 
sonrası vücudunda enfeksiyon oluşan ve 
enfeksiyona bağlı olarak organ yetmezliği 

yaşayan Aksoy, 68 yaşında hayatını kaybetti. 
Aksoy’un ölüm haberini sosyal medya hesa-
bından duyuran Yalçınlar Otel Ekipmanları 
Genel Müdürü Zeki Korkmaz, “Kayınvalidem 
Ayşe Aksoy hakka yürüdü” ifadelerini kullandı. 
Aksoy’un cenazesi, Tosmur Ak Mezarlığı’nda 
defnedildi. Gerçek Alanya Ailesi olarak merhu-
meye Allah’tan rahmet, ailesi ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz. l Gülşah ATAOĞLU

Sağanak geliyor 

Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü tarafından yapılan 
son tahminlere göre, ül-
kemizin kuzey, iç ve batı 
kesimlerinde hava parçalı 

ve yer yer çok bulutlu olacak. Marmara, 
Kuzey ve İç Ege, Akdeniz, İç Anadolu 
(Sivas hariç), Batı Karadeniz, Orta ve 
Doğu Karadeniz kıyıları ile Çorum, Artvin, 
Gümüşhane ve Ardahan çevrelerinde yerel 
sağanak ve gök gürültülü sağanak yağış 
bekleniyor. Diğer bölgelerde ise hava az 
bulutlu ve açık olacak.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü ta-

rafından yapılan son tahminlere göre, 
Alanya’da 2 Eylül Pazartesi gününden 
itibaren hafta boyunca sağanak yağış ve 
gök gürültülü sağanak yağışlar etkili ola-
cak. Sıcaklıklar ise 26°C ile 34°C arasında 

değişiklik gösterecek. Pazartesi günü en 
düşük sıcaklık 26°C, en yüksek sıcaklık ise 
31°C olacak. Nem oranı ise %70 ile %87 
arasında seyredecek. Rüzgar saatte 14 km 
hızla esecek.  l HABER MERKEZI

Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada 
bugünden itibaren 
Alanya’da sağanak yağışın 
etkili olacağı belirtildi. 

AKDENIZ Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, 
Konyaaltı Sahili’nde gerçekleştirdiği 
dalışta kalamar yumurtalarını görün-
tüledi. Trol teknelerin ağlarını denize 
bırakması nedeniyle kalamar sayısında 
azalma yaşandığını söyleyen Gökoğlu, 
“Her canlının bir düşmanı var ama en 
büyük düşman insanın kendisi. Trol 
tekneler ağlarını sürükleyerek bıraktığı 
zaman; yumurtaların büyük bir kısmı 
dibe çöküyor, üstü çamurlanıyor, ok-
sijen alışverişi kesildiği için ölüyor” 
dedi.

Akdeniz Üniversitesi Su Ürünleri 
Fakültesi’nden Prof. Dr. Mehmet Gö-
koğlu, haftada birkaç kez kentin farklı 

noktalarında dalış yapıyor. Su altı 
kamerasıyla deniz altını görüntüleyen 
Prof. Dr. Gökoğlu, bu kez kalamar 
yumurtalarını görüntüledi. Prof. Dr. 
Gökoğlu’nun, çekim sırasında kalamar 
yumurtalarını gözlemlerken yanından 
ayrılmayan domuz balığı ise su altında 
insan ile deniz canlısı dostluğunun 
göstergesi oldu. Dünyaca ünlü Konya-
altı Sahili’nde yaptığı dalışta kalamar 
yumurtalarını inceleyen Gökoğlu, 
kalamarların yumurtadan çıkıp doğaya 
karışması hakkında bilgi verdi.

‘YUMURTALARIN İÇİNDEKİ 
LAVRALAR KALAMARA 
DÖNÜŞÜYOR’

Prof. Dr. 
Mehmet Gö-
koğlu, “Konyaaltı 
Sahili’nde karşılaş-
tığımız yumurtalar, 
kalamar yumur-
taları. Kalamarlar 
yumurtalarını yer-
den yükselen 
objelere bırakır, iple 
temas ettirmemeye 
çalışır. Yumurta-
lar, bıraktığı yerde 
şeffaf eldivenin par-

mağı şeklinde boğum boğumdur. Her 
bir boğumun içinde bir larva var, ha-
reketli larvalar. Açılmaya doğru daha 
da belirginleşiyor, yumurta şişiyor, 
belli büyüklüğe geldikten sonra larva 
o yumurtayı delip çıkıyor. Bir enzim 
salgılıyor, yumurtadan çıkıyor, yavru 
kalamar olarak doğaya katılıyor” diye 
konuştu.
İPLİ ŞAMANDIRA ÖNERİSİ 

Doğada her canlının bir düşmanı 
olduğunu ifade eden Prof. Dr. Gö-
koğlu, en büyük düşmanın ise insanın 
kendisinin olduğuna dikkat çekti. 
Gökoğlu, şöyle devam etti: “Her can-
lının bir düşmanı var ama en büyük 
düşman insanın kendisi. Trol tekneler 
ağlarını sürükleyerek bıraktığı zaman; 
yerden yükselen kalamar yumurtalarını 
mahvediyor, bozuluyor. Yumurtaların 
büyük bir kısmı dibe çöküyor, üstü 
çamurlanıyor, oksijen alışverişi kesil-
diği için ölüyor. Neslinin azalmasına 
neden oluyor. Konyaaltı Sahili’nde 
belli noktalara şamandıralar yüzeye 
çıkmayacak şekilde ipli şamandıralar 
bırakılmalı. Dipten 5 metre yükselecek 
şamandıra olmalı, bu şekilde kalamar-
lar iplerine yumurta bırakabilir. Kışın 
eldiven şeklinde adeta çiçek açmış gibi 
görebilirsiniz.” l İHA

Ağlar kalamarı vurdu

Altınbeşik 
Mağarası’nda 
ziyaretçi rekoru 

‘SERİN OLMASINDAN DOLAYI 
DIŞARI  ÇIKMAK İSTEMİYORSUNUZ’
Konya’nın Beyşehir ilçesinden 
Altınbeşik Mağarasını ziyarete 
gelen Fadime Güler, “Mağarayı 
görmek için ailem ile birlikte 
Beyşehir ilçesinden geldik. 
Burayı bize çok methettiler. Biz 
de gerçekten çok merak ettik. 
Buraya ailemle birlikte özellikle 

görmeye geldik. Geldiğimiz için 
çok mutlu olduk. Burası gezilip 
görülecek bir yer. Burayı herke-
sin görmesini tavsiye ediyorum. 
Özellikle dışarıda hava sıcaklığı 
oldukça yüksekken, içerisi ise 
serin ve insanın çıkası gelmiyor” 
dedi. 

Bursa’dan Antalya’ya ailesi 
ile birlikte tatile gelen ve 
Altınbeşik Mağarasını gezen 
10 yaşındaki Rana Betül 
Yılmaz, “Bursa’dan Antalya’ya 
tatil için geldik. Altınbeşik 
Mağarasına gezmek amaçlı 
geldik. Antalya’ya gelmişken 
burayı görmeden geçmeyelim 
dedik. İçerisi gerçekten harika. 
Toros Dağları’nın içerisinde 

bulunan muhteşem bir ma-
ğara. İçerisi muhteşem. İçerisi 
beklenmedik kadar soğuk. 
Herkese burayı görmesi için 
tavsiye ediyorum” dedi. 6 
yaşındaki ziyaretçi Ali Kağan 
Yılmaz, “Buraya Bursa’dan gel-
dik. İçerisi muhteşem, dışarı 
sıcaktan yanarken içerisi buz 
gibi. Çok güzeldi tarif ede-
mem” ifadelerini kullandı.

‘MUHTEŞEM BİR MAĞARA’
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Nedense sizlerle paylaşmak iste-
dim yaşadıklarımı aklımdan geçenleri, 
insan paylaştıkça daha çok güzel şeyler 
düşünüyor... Mesela benim çok ilgimi 
çekmedi her şeyin güzel olduğunu, güzel 
olacağını söyleyenlerin nasihatleri,  çoğu 
zaman rüya gibi sözler etseler de... 

Bazen her yerde bir işe yaramıyor 
güzel söz etmek, belki söyleyenin çıka-
rına oluyor hepsi bu... Acaba yine yalan 
mı söyleyecek diye düşünceler kapılıyor 
insan haksız da değil...

Zira yalanın en çok söylendiği za-
manlar... Yalanın olmadığı girmediği bir 
kurum yok gibi değil, yok... İnsanların 
çoğu en çok yalan söylüyorlar günlük ha-
yatlarında, sizce de öyle değil mi?

Siyasette sağda solda ve din anlatan-
ların doğruluktan söz edenlerin çoğunun 
dilinde yalan...

Yalan söylüyor sağcısı solcusu ülke-
nin...

Asla yapmayacakları sözleri verenler 
bir yere gelebilmek bir makama çıkabil-
mek adına...

Siz de biliyorsunuz aslında ben de iş 
olsun diye gündeme taşıyorum aslında...

Bazıları kabul etmese de “iddia edi-
yorum” ülkenin en coşkulu güzel sözler 
eden, sözleri şiirlerle taçlandıran en 
maharetli kişisi Ülkenin Cumhurbaşkanı 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan...

Kabul edelim çok maharetli bir hatip 
kendisi...

Ekonominin sorumlusu benim ben 
derken de, bunların aklı basmaz ben 
ekonomistim derken de, ekonomi dibe 
vurduğu zaman da, iyi şeyler olduğu 
zaman da, emeklilere “siz bu parayla 
geçinin denip 12 500 lira emekli maaşı 
verilirken de” hep alkışlandı ve alkışlan-
maya devam ediyor...

Nas var bu can bu bedende olduğu 
müddetçe faizi indireceğim derken de, fa-
izin yükseltilmesi için gayret gösterilirken 
de hep alkışlandı, çünkü güzel sözler ara-
sına sarıp sarmalamayı çok iyi beceriyor 
yoksulluğu yolsuzluğu açlığı...

Ve dini her yere taşımayı...
 Ve sonunda gelinen yerde 4 milyon 

hane halkı sosyal yardımlarla ayakta 
durmaya çalışırken de, alkışlanan kişi 
kendisi...

Hem çok şanslı hem bu konularda 
büyük maharet sahibi Allah var... 

Neyse neden buradan girdim ki, işte 
bu da benim beceriksiz yanlarım hoş 
görün, olumsuz sözler edip hevesimi kır-
mayın, gelmişim 75 yaşına yarına çıkıp 
çıkmayacağımı bilmiyorum, katlanın 
yahu...

Bende sevineyim mutlu olayım in-
sanlık ölmemiş diye... Sonra kimi kimin 
yazdıklarını okursanız okuyun, mesela...

Mesela şu kişiyi okuyabilirsiniz diye 
bir yazar söyleyecektim vazgeçtim, siz 
bilirsiniz kentin en entelektüel yazarını, 
genelde beyaz adamlarla düşüp kalkan, 
varsılların sofrasında bulunmayı yazar-
lık sanan, barlara takılmayı modernlik 
sanan...

Ey haberci ben seni hep tedirgin bek-
ledim, ya gelmezse diye... Hani bazen 
gelirim deyip de gelmiyorlar ya...

Sözünde durmayanları bu çağı ben 
inşa ettim, riyakarlar yalancılar bankacı-
lar tefeciler emek verdi en çok, en çok 
bizim çıkarcı olmaktan vazgeçmeyen 
beyaz Müslümanların katkısı var...

Gelirim deyip de gelmeyenler ile dolu 
sokaklar veya o gelmeyenleri bekleyenler 
ile...

Aşkı sevdayı ciddiye almayanlarla/
canları cehenneme...

Uzaktan hep bir güvercin parlaması 
idi gözlerin...

Ya yollarda vurulursa dedim bek-
lerken... Ellerini başımın altına koyup 
yattım ne olur ne olmaz diye...

Sonra kar renginde öpücükler koy-
dum dudaklarına, ya bir daha gelmezse...

Şehrin ara sokaklarında çocuklara 
anlattım durdum, yemin ederim kedilerle 
bile seni konuştum, mehdi bekler gibi 
bekledim seni...

Çıkar gelir bir haber getirir, üç gün 
sonra bahar gelecek evlerde şenlik ola-
cak ve doyacak bütün çocuklar...

Daha neler neler yaptım...
Hüma kuşu türküsünü söyledim sa-

bahları...
Sen bilirsin...

Benim yenilgim 
hiç değişmedi

Hani personel fazlaydı?
Alanya Belediye Mec-

lisinin en genç üyesi 
olan 24 yaşındaki 
Asrın Ateşoğlu’nun 
annesi, Alanya Be-

lediyesi’nde muhasebeci olarak 
işe başladı. Geçtiğimiz günlerde 
açıklama yapan Başkan Özçelik 
ise belediyede personel fazlalığının 
olduğunu söyleyerek maaşları zor 
ödediklerini belirtmişti. 

31 Mart seçimlerinden sonra  
CHP’ye geçen Alanya Belediye-
si’nin en genç meclis üyesi olan 
Asrın Ateşoğlu, yaptığı icraatla 
‘Yaşı küçük ama marifeti büyük..’ 
dedirtti. Genç meclis üyesi 
Ateşoğlu’nun, annesini Alanya 
Belediyesi’nin Alaiye Beton fir-
masında muhasebeci olarak işe 
aldırdığı ortaya çıktı.  Alanya Bele-

diye Başkanı Osman Tarık Özçelik 
konu ile ilgili henüz bir açıklama 
yapmazken Ateşoğlu’nun annesini 
işe aldırması CHP’ye yakışmayan 
bir durum olarak nitelendirildi. 
Alanya’da yaşayan çok sayıda va-

tandaş Başkan Özçelik’ten konuyla 
ilgili açıklama beklediklerini ifade 
ederken, Genç Meclis Üyesi Asrın 
Ateşoğlu’nun Şengül Yeşildal’ın 
kontenjanından meclis üyesi ol-
duğu iddia edildi.  l MEHMET AL

KEPEZ Belediyesi 
ve Kepez Otomobil ve 
Motorsporları Kulübü işbir-
liğiyle düzenlenen Oto Drag 
1. Ayak Yarışları’nın startını 
Başkan Mesut Kocagöz 
verdi.

 Kepez Drag Pisti’nde 31 
Ağustos Cumartesi antren-
man ve sıralama turlarıyla 
başlayan yarışlar dün yerini 
nefes kesen mücadelelere 
bıraktı. Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz, 
Kepez Drag Pisti’ne gelerek, 
hız tutkunlarının heyecanına 
ortak oldu. Başkan Kocagöz, 
drag pistinin tribünlerini 
dolduran hız tutkunlarını 
selamladı, sporcuların yan-
larına giderek güvenli sürüş 
dileğinde bulundu. Yarışları 
izlemeye gelen çok sevdiği 
çocuklarla da sohbet etti.

2018 yılında başkan 
yardımcısı iken drag pis-
tinin yapılmasında çok 
emeğinin geçtiğini belirten 
Başkan Kocagöz, seçim 
çalışmalarında gençler için 
daha iyisini yapacakları-
nın sözünü verdiklerini 
hatırlatarak, “Şimdi daha 
iyisini yapacağız. Artık bu 
bölgemiz yerleşim yerinde 
kaldı. Tabi bir şeyi yapar-
ken, bir şeyide yıkmamak 
lazım. Komşularımızı da 
rahatsız etmemek lazım” 
dedi. Yarışlara yoğun ilginin 
olmasından dolayı duyduğu 
memnuniyeti de dile getirdi. 
Yarışlara Türkiye’nin 14 
ilinden gelen 80 yarışmacı 
katıldı. Günün sonunda ya-
rışlarda dereceye girenlerin 
ödülleri takdim edildi.  		
l İHA

Eğitim gündemiyle başlıyor 
ANTALYA’DA Muratpaşa 

Belediyesi’nin daha iyi bir hayatın 
imkanlarına odaklanacağı Forum 
Muratpaşa, ‘eğitim’ gündemiyle 
başlıyor. CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Suat Özçağdaş, Prof.Dr. 
Erhan Erkut ve Prof.Dr. Rıfat Ok-
çabol’un konuşmacı olacağı forum 
18 Eylül Çarşamba günü gerçekle-
şecek.

Belediye Başkanı Ümit Uysal, 
Forum Muratpaşa’nın dünyanın, 
Türkiye’nin ve şehirlerin yaşadığı 
sorunlara odaklanan ve insanlar 
için daha iyi bir yaşamın imkan-
larını değerlendiren bir buluşma 
olduğunu söyledi. Uysal, gıda 
krizinden iklim değişikliğine, göç 
ve mülteci sorunundan yoksulluğa 
tüm sorun alanlarında yıl boyu 
devam edecek buluşmanın nihai 

amacının uzlaşıyı ortaya çıkarmak 
olduğunun altını çizdi.

‘HERKES İÇİN ATILMIŞ 	
BİR ADIM’

Forum Muratpaşa’nın birbirini 
anlamaya çalışan ve ortak aklı 
arayan herkes için atılmış bir adım 
olduğunu belirten Başkan Uysal, 
“Muratpaşa, sorunlara çözüm 
arayışının da adresi olacak” dedi. 
Uysal, Forum Murutpaşa’nın 18 
Eylül’de “Türkiye’de eğitim çık-
mazı” başlığında gerçekleşeceğini 
söyledi. Türkan Şoray Kültür Mer-
kezi’nde saat 16.00’da başlayacak 
forumun moderatörlüğünü gazeteci 
ve yazar Meliha Okur yapacak. 
Forumda CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Suat Özçağdaş, Prof. Dr. 
Recep Erhan Erkut ve Prof. Dr. 

Rıfat Okçabol konuşmacı olarak 
yer alacak. Forum Muratpaşa’nın 
ekim ayı gündemi ise göç olacak. 
l İHA

KEPEZ Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, makamında her 
gün 7’den 70’e her yaştan vatan-
daşı ağırlamaya devam ediyor. 
Vatandaşların sorunlarını dinleyip 
çözüm üreten Kocagöz, çocukları 
hediyelerle sevindiriyor.

Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, her gün makamında 
yüzlerce vatandaşı ağırlayarak, 
halkla birebir temas kuruyor. 7’den 
70’e herkese makam kapılarını 
açan Kocagöz, Kepezlilerin istek 
ve taleplerini dinleyip, sorunlarına 
çözüm üretiyor. Büyüklerin elle-
rinden öperek hürmet gösteren, 
çocukları ise hediyelerle sevindiren 
Başkan Kocagöz, gün boyu halkın 
yanında bulunarak, onlarla sıcak bir 
diyalog kuruyor. Sivil toplum kuru-
luşları, dernekler, esnaf temsilcileri 
ve siyasi parti üyeleriyle de düzenli 
olarak bir araya gelen Kocagöz, 
Kepez’deki hizmetlerin ortak akılla 
şekillenmesini sağlıyor. Her gün 
yaklaşık 100 kişiyi makamda kabul 
eden Başkan Kocagöz, Çarşamba 
Günleri düzenlediği Halk Günleri 
ile de vatandaşlarla buluşmaya 
devam ediyor. Bu özel günlerde, 
hemşehrilerinin istek ve taleplerini 

dinleyen Başkan Kocagöz, sorun-
ları yerinde çözüme kavuşturmak 
için ilgili birim müdürlerini ve baş-
kan yardımcılarını da toplantılara 
dahil ediyor. Halkla iç içe olmayı 
ve ulaşılabilir olmayı birincil 
öncelik haline getiren Kocagöz, 
Kepez’e en iyi hizmeti sunma 
gayretiyle çalışmalarını hızla sür-
dürüyor.

‘KAPIMIZ HALKA AÇIK’
Başkan Kocagöz, haksız ve 

hukuksuz bir şekilde iki ay ce-

zaevinde kaldığını belirterek, bu 
sürecin kendisini görevine geç 
başlamak zorunda bıraktığını ifade 
etti. Diğer belediye başkanlarının 
tebrik kabullerini tamamlayıp işe 
koyulduklarını hatırlatan Kocagöz, 
geç başlamasına rağmen Kepez’e 
en iyi hizmeti sunmak için yoğun 
bir tempoyla çalıştıklarını söyledi. 
Kocagöz, “Bizim en büyük ama-
cımız ulaşılabilir olmak” diyerek, 
Kepezlilere kapılarının her zaman 
açık olduğunu vurguladı. 		
l İHA

MEDIPOL 
Sağlık Grubu’ndan 
Çocuk Gelişim 
Uzmanı ve Aile 
Danışmanı Ömür 
Çiftçi, okulların 
açılmasına kısa bir 
süre kala velileri 
uyardı. Velile-
rin tutumlarının 
çocuklardaki dav-
ranış bozukluğunu 
tetiklediğini söy-
leyen Çiftçi, “Bu 
süreç içerisinde okula çocuklarımızla 
birlikte gitmeli ve çocuğa okulu anlat-
malıyız. Çocuklarımıza, ‘Seni okuldan 
ben alacağım, evde de ben olacağım’ 
ifadesini kullanıp o güveni aşılamalı-
yız” dedi.

Okulların açılmasına ve milyon-
larca öğrenci için ilk ders zilinin 
çalmasına çok az kaldı. Medipol 
Sağlık Grubu’ndan Çocuk Gelişim 
Uzmanı ve Aile Danışmanı Ömür 
Çiftçi, okula başlayacak çocuklarda 
oluşabilecek davranış bozukluklarına 
dikkat çekerek, velilere tavsiyelerde 
bulundu. Çocukların yeni bir döneme 
geçiş yaptığını söyleyen Çiftçi, “Okul 
öncesi ve sonrasında çocuklarımız 
hem heyecanlı, hem de kaygılı ola-
bilirler. Heyecanlarını ve kaygılarını 
yönetmek büyük bir öneme sahip” 
dedi.

‘ÇOCUKLARA OKULUN NE 
OLDUĞUNU ANLATMALIYIZ’

Bu süre içerisinde okullarda or-
yantasyon süreçlerinin de başladığının 
altını çizen Çiftçi, “Okullarda yaklaşık 
bir hafta alıştırma dönemi oluyor. Bu 
süreç içerisinde okula çocuklarımızla 
birlikte gitmeli ve çocuğa okulun ne 
olduğunu, okulda ne yapıldığını an-
latmalıyız. Okul süreci içerisinde belli 
kırtasiye alışverişleri de yapılıyor. 
Velilerimize önerim; çocuklarımızın 
kırtasiye ve kıyafet alışverişlerini bir-
likte yapmalarıdır” şeklinde konuştu. 
l İHA 

Asrın ATEŞOĞLU

Hız tutkunları buluştu 

Ateşoğlu’nun 
annesinin 
Alanya 
Belediyesi’ne 
ait Alaiye 
Beton fir-
masında 
muhasebeci 
olarak işe 
başlaması 
tartışmalara 
neden oldu. 

Yarışlara Türkiye’nin 14 ilinden gelen 80 yarışmacı katıldı

Makamı 7’den 70’e herkese açık

Kaygı 
bozukluğu 
görülebilir 

Ömür Çiftçi 

Ümit Uysal
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire............................ .110
Hızır Acil / Emergency............. .112
Telefon / Phone....................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity.................186
Zabıta / Police.........................153
Vergi / Tax...............................189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI
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Süper Lig’in 4. haftasında Alanyaspor, 
deplasmanda Fenerbahçe ile karşı-
laştı. Bu sezon 3 puan hasreti yaşayan 
Alanyaspor, bu hasreti 4 maça çıkardı. 
2 mağlubiyet 2 beraberlik alan Alan-

yaspor, 2 puanda kaldı. Fenerbahçe karşısında 
varlık gösteremeyen Alanyaspor, ilk yarı 1-0 ge-
ride olduğu maç sonunda 3-0’luk ağır bir 

mağlubiyetle ayrıldı. 

MAÇTAN 
DAKİKALAR

9. dakikada Mert Mül-
dür’ün sağ taraftan ortasında 

Dusan Tadic’in ceza sahası içi sağ 
çaprazdan yaptığı kafa vuruşunda kaleci Ertuğrul, 
meşin yuvarlağı kontrol etti.

10. dakikada Dzeko’nun pasında topu alan Sz-
ymanski’nin kaleyi karşıdan gören noktadan sert 
vuruşunda top yandan auta gitti.

12. dakikada Serdar Dursun’un ceza yayı ge-
risinden sert vuruşunda meşin yuvarlak az farkla 
dışarı çıktı.

42. dakikada Efecan’ın sağ taraftan ortasında 
Makouta’nın penaltı noktasına yakın yerden yap-
tığı kafa vuruşunda top üstten auta gitti.

43. dakikada Dzeko’nun sağ taraftan içeriye 
çevirdiği topta ceza sahası sağ çaprazdan Tadic’in 
vuruşunda meşin yuvarlak filelerle buluştu. 1-0

45+1. dakikada Maximin’in sol taraftan çiz-
giye yakın yerden vuruşunda top savunmaya 
çarptıktan sonra direğe de çarparak kornere çıktı.

64. dakikada Hadergjonaj’un uzun pasında 
Cordova’nın kaleci Livakovic ile karşı karşıya 
pozisyondaki aşırtma vuruşunda Livakovic, meşin 
yuvarlağı iki hamlede kontrol etti.

65. dakikada savunma arkasına atlan uzun 
pasa hareketlenen Dusan Tadic’in ceza sahası 
içine girdikten sonra yaptığı aşırtma vuruşta 
meşin yuvarlak kaleci Ertuğrul’un üstünden file-
lerle buluştu. 2-0

67. dakikada İrfan Can Kahveci’nin sağ ta-
raftan yerden pasında Dzeko’nun penaltı noktası 
üzerinden gelişine vuruşunda top ağlara gitti. 3-0

75. dakikada Dusan Tadic’in sol taraftan orta-
sında arka direkte En Nesyri’nin kafa vuruşunda 
kaleci Ertuğrul’un müdahalesiyle top üst direğe de 
çarparak oyun alanına geri döndü.

90+1. dakikada Oosterwolde’nin sol taraftan 
ortasında kale önünde müsait pozisyonda En Ney-
sri’nin vuruşunda top üstten auta gitti. 
90+5. dakikada Cenk Tosun’un pasında topla 
birlikte ceza sahasına giren Mert Hakan’ın sol 
çaprazdan vuruşunda meşin yuvarlak yan direğe 
çarparak oyun alanına geri döndü.  		
l KEMAL CENGIZ

Mourinho: Riski alıp maçı 
hızlı çözmeliydik 

SÜPER Lig’in 4. haftasında Fe-
nerbahçe, sahasında Alanyaspor’u 3-0 
mağlup etti. Fenerbahçe Teknik Direktörü 
Jose Mourinho, karşılaşmanın ardından 
düzenlenen basın toplantısında açıkla-
malarda bulundu. Müsabakaya tempolu 
başlayan takımın daha sonrasında farklı 
izlenim vermesiyle ilgili sorulan soruyla 
başlayan Mourinho, “Benzin proble-
miydi. İlk yarıda çok benzin harcadık. 2. 
yarıda aynı tempomuz yoktu. Çok fazla 
top kaptık. O anlarda maçı öldürmemiz 
gerekiyordu. 2. gol aslında bizim için çok 
zor diyeceğimiz periyotta geldi. İkinci 
yarıda çok fazla risk aldık. Djiku, orta 

saha olarak oynadı. Çok fazla risk aldık. 
Bu riskleri aldığımızda maçı hızlı çöze-
ceğini düşünüyordum ama olmadı” diye 
konuştu. l İHA

ALANYASPOR Teknik Di-
rektörü Fatih Tekke, Fenerbahçe 
maçının ardından “İkinci yarının 
başı her şey çok güzel giderken, 
aynı cesaretle oynamaya gider-
ken, istediğimiz pozisyonları 
bulduk. Gol olmuş olsa, inanın 
kenardan ‘acaba galip gelebilir 
miyiz’ diye düşünürken 2-0 oldu” 
dedi.

Süper Lig’in 4. haftasında 
Alanyaspor, konuk olduğu Fe-
nerbahçe’ye 3-0 mağlup oldu. 
Karşılaşmanın ardından düzenle-
nen basın toplantısında konuşan 
Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, 
açıklamalarda bulundu. Mücadelenin 
kendisine göre iki bölümden oluştuğunu 
belirten Tekke, “İlk yarı 3-0 mağlup olsak 
kızmazdım. Risk alarak oyun kurmaya ça-
lışan takımız. Rakibimizi beklediğimiz gibi 
görmemize rağmen çıkışlarımızda başarısız 
olduk. İlk yarı için ön alan baskısında olum-
suz şekilde başladık, değiştirdik. Olumlu 
tarafı şu; oyuncuların bu cesareti göster-
meleri önemliydi. Yediğimiz gol kabul 
edilebilir. İkinci yarının başı her şey çok 
güzel giderken, aynı cesaretle oynamaya 
giderken, istediğimiz pozisyonları bulduk. 
Gol olmuş olsa, inanın kenardan ‘acaba 
galip gelebilir miyiz’ diye düşünürken 2-0, 
bir anda 3-0 ve oyun bizim açısından oyun-
cularımın koruması yönünde gerçekleşti. 
Değişiklikleri bu sebeple yaptık. 1 hafta 
boyunca neyle karşılaşabiliriz analizleri 
yaptık. Bugün başarılı oluğumuzu söyle-
yemem. Burası Kadıköy ve bu oyuncuların 

üstünlük sağlaması kadar doğal 
bir şey yok. Milli takım arasında 
neleri daha iyi yapabiliriz ona ba-
kacağız” ifadelerini kullandı.
“FENERBAHÇE’YE 
YENİLMEK DOĞAL BİR ŞEY”

Hafta başından itibaren Fe-
nerbahçe’nin maçlarını analiz 
ettiklerinin altını çizen Tekke, 
“Oyunu çirkinleştirmek adına 
ikinci topa da oynayabilirdik. 
Bu tür ambiyanslarda karşılığını 
bulamazsınız. Bugün oynamak 
istedik. Beklediğim alanlar hepsi 

aynıydı. Performans olarak takımın yarısın-
dan çoğu, çok iyi değildi. 1 hafta boyunca 
çalıştığımız her şeyi gördük. Oyuncular 
hata yapacaklar bunun sorumlusu benim. 
Fenerbahçe’ye yenilmek doğal bir şey. 
Eksiklerimizi, oyunumuzu, denemek is-
tediğimi şeyi, bugün de bana göre gayet 
iyilerdi. Performans olarak değil ama takım 
olarak iyiydiler. Galatasaray maçından 
sonra yeni gelen oyuncularımızın da daha 
iyi olacağını düşünüyorum” diye konuştu.
“TRABZONSPORLUYUM, BİR GÜN 
YUVAYA DÖNMEK NE ZAMANA 
OLUR BİLMİYORUM”

Trabzonspor’un teknik direktörlük ay-
rılığının yaşayacağı gündemle ilgili soruya 
Tekke, “Trabzonluyum, Trabzonsporlu-
yum, bir gün yuvaya dönmek ne zamana 
olur bilmiyorum. Sıcak bir gündem. Maça 
odaklandım, bakalım ne olacak” yanıtını 
verdi. l İHA

Tekke: Fenerbahçe’ye
yenilmek doğal bir şey 

Alanya
3 puana 
hasret
Süper Lig’in 4. haftasında 
Alanyaspor, deplasmanda 
karşılaştığı Fenerbahçe’ye 
3-0 mağlup oldu. Bu sezon 2 
mağlubiyet, 2 beraberlik ala-
rak 2 puanda kalan turuncu 
yeşilli takım 3 puan hasretini 
4 puana çıkardı. 
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